<

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 4 § del 2.7 Jc J/S_ o749

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO-LOGISTICO

N° 15 del 29 B66-26%

OGGETTO: Liquidazione somme dovute dalla Ditta Lattoneria Moderna di
Loddo & C. s.a.s. a INPS di Nuoro mediante intervento sostitutivo, per
inadempimento regolarita contributiva.

PREMESSO che:

con Determina del Direttore del Servizio Tecnico logistico n° 641 del
17.06.2013, sono stati affidati alla Ditta Lattoneria Moderna di Loddo
e C. s.a.s., ilavori di manutenzione edile presso il P.O. di Lanusei:

nel Durc emesso in data 22.04.2014 risultavano delle irregolarita con i
versamenti dei contributi al’INPS di Nuoro, quantificati in € 27.000.000:

con determina del Direttore del Servizio T.L. n°® 743 del 17.07.2014 &
stata liquidata allINPS una somma pari a € 21.937,09, mediante
intervento sostitutivo;

DATO ATTO che:

per estinguere il debito con I'INPS occorre procedere alla liquidazione
della differenza tra I'importo totale dovuto ( € 27.000,00) e quello gia
liquidato ( € 21.937,09), che risulta paria € 5.062,91;

dagli atti contabili relativi allo stato finale dei lavori, redatti dal Direttore
dei lavori Geom. Guido Sorcinelli, risulta un credito a favore di Lattoneria
Moderna pari a € 25.628,19, compresa IVA al 10%;

VISTA la fattura n° 23 del 23.07.2014, che si allega alla presente,
dellimporto complessivo di € 24.269,94, compresa IVA al 10%,
presentata dalla Ditta Lattoneria Moderna a saldo dello stato finale dei
lavori in questione;

RITENUTO di dover liquidare I' importo di € 5.062,91 all'INPS di Nuoro e di
liquidare con altro atto le spettanze dovute alla Ditta Lattoneria
Moderna, al netto della somma di cui sopra;

DETERMINA



}Z‘i .
fff ;s‘\i
?

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEONA

ASL 4 Lanusei

per i motivi esposti in premessa,
1) —di liquidare all'INPS di Nuoro I'importo di €. 5.062,91:

2) - di far fronte alla spesa con le somme di cui al conto ordinario, (P.C.
0507010103).

Il Direttore del Servizio Tecnico - Logistico
Dr.ssa Luisella Orru

! , —
Servizio T.LQ@A&/ (\\)’\.»./

o 4 -~ LANUSE!

A.S.L. N 4 E,/_\ !
1L DIRETTORE bf;}‘iﬁ;}}ﬁﬂ:
—py—Francesco M u

7\/«/\/13 {



REGIONE AUTONOMA DELLA SAIDFONA
L 4 Lanusei

Proposta N°‘,3(;L;)del 22 / OF */L/'jt.' 74

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO - LOGISTICO

N° /5  del 27 RGO, 2014

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell'Albo

Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

22 AGO. 2014

.,”'/E=LANUSE|
1 Direﬁo@ io Affari- Generali e Legali
. ‘Drssafklvira Maro\r?lu
(=" ‘
. \ -\
VEd

Protocollo n° PG/2014/ 20| 7 del 993/ )

DESTINATARI:

— Servizio AA.GG. e Legali

— Servizio Bilancio



